
UCHWAŁA NR 6.057.2019
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 3.018.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 289, 940, 3165) dokonuje się następujących zmian:

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 1.014.529,50
Dz. T R E Ś Ć Zwiększ
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

p.poż.
610.000

- dochody majątkowe 610.000
w tym: dotacja celowa z funduszu 
celowego + 380.000 (Narodowy/ 
WFOŚiGW)
- dotacja celowa z budżetu Województwa 
+ 100.000
- środki na inwestycje pozyskane z innych 
źródeł (środki ubezpieczeniowe) + 
130.000

801 Oświata i wychowanie 38.649,50
- dochody bieżące 30.000
w tym: dotacja celowa z funduszu 
celowego + 30.000 ( WFOŚ iGW)
- dochody majątkowe 8.649,50
w tym: dotacja celowa z funduszu celowego + 
8.649,50 ( PFRON)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

365.880

- dochody majątkowe 46.680
w tym: dotacja celowa z funduszu celowego + 
46.680( WFOŚ iGW)
dochody bieżące 319.200

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 4373



- wpływy z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  319.200

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 1.023.179 8.649,50
Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

p.poż.
610.000

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 610.000
- wydatki majątkowe 610.000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  + 
610.000

801 Oświata i wychowanie 47.299 8.649,50
80101 Szkoły podstawowe 47.299 8.649.50

- wydatki bieżące 30.000 8.649,50
w tym: wydatki jednostek budżetowych  
+21.350,50
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań 
+ 21.350,50
- wydatki majątkowe 17.299
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  17.299

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

365.880

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 319.200
- wydatki bieżące 319.200
w tym: wydatki jednostek budżetowych + 
319.200
z tego: związane z realizacją ich statutowych 
zadań+319.200

90026 Pozostałe działania w zakresie gospodarki 
odpadami

46.680

- wydatki majątkowe 46.680
z tego: dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne + 46.680

§ 2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza 
sektora finansów publicznych na 2019 rok"  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4373



Załącznik do uchwały Nr 6.057.2019

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2019 r. w zł

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące

Dotacja celowa 
inwestycyjna

Dotacja 
podmiotowa

754 75412 6.910,12
851 85154 91.800 - -
900 90026 46.680
926 92605 30.000 - -

R A Z E M 128.710,12 46.680 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4373


		2019-06-12T11:07:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




